[image: image1.emf]

Indicação n° 1726, de 2021

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo senhor governador, João Dória, que inscreva o município Bananal no Programa Alimento Solidário.

JUSTIFICATIVA

O Governo do Estado de São Paulo precisa inscrever o município de Bananal no Programa Alimento Solidário, visando evitar que os bananalenses sejam ainda mais prejudicados por causa da pandemia da Covid-19, motivo pelo qual apresento esta Indicação Legislativa.

Sala das Sessões, em 22/04/2021.

a) Leticia Aguiar
[image: image1.emf]